SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: CM0253 Viale Settecamini 13_2

Linea E423 Foligno-Spoleto> -

Note g FLS

* Viale Settecamini 13_2 07.37 13.58
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 07.38 13.59
S.GIACOMO P.LE FLAMINIO | |
AGRIT.CIRIMPICCOLO | |
S.GIACOMO 07.41 14.02
INC.SS3/PORETA

DEP.SPOLETO BUSITALIA 07.47 14.10

VILLA REDENTA | 14.12
V.TRENTO E TRIESTE | |
SPOLETO STAZIONE | |
V.TRENTO E TRIESTE | |
V.MATTEOTTI 07.50 |
P.CARDUCCI SPOLETO 07.51 |
MONTEPINCIO 07.54 |
POSTERNA 07.54 |
P.VITTORIA SPOLETO 07.55 14.13

SPOLETO STAZIONE

FLS
15.17
15.18
15.22
15.24

I
15.30

15.31
15.35

FLS) feriale da lunedi a sabato

lunedi a venerdi

Rivendite:
Indirizzo
VIALE FONTI DEL CLITUNNO 14/16, Campello Sul Clitunno

FLV
17.24
17.25
17.29
17.32

I
17.38

17.40
17.41
17.43

17.45

FLV
19.48
19.49
19.51
19.53

I
19.57
19.58
20.00
20.02

20.05

FLV) feriale da

Esercizio
CAFFE' LE NINFE DI BERTI M. CRISTINA

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
540 m



